RODRIGUES LIMA em viagem SALVADOR/ SENHOR DO 

BONFIM/ SALVADOR no período de 06/12/2023 a 07/12/2023. 

02 PASSAGENS. 

R$303,00 R$249,80 R$552,80 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 8.087,35 (Oito mil, oitenta e sete reais e trinta 
e cinco centavos.) 

Salvador, 13 de dezembro de 2023 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br  

mailto:financeiro@globalmanutencoes.com.br